
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
   
 от « 06 » февраля 2024 г.                                                                         № 5 

 
п. Ромоданово 

 
О признании утратившим силу решение 
Совета депутатов Ромодановского 
муниципального района Республики 
Мордовия от 12.05.2015г. №15 «Об 
ограничениях, запретах и обязанностях в 
отношении лиц, замещающих 
муниципальные должности» 
 
 

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом 
Ромодановского муниципального района, Совет депутатов Ромодановского 
муниципального района  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ромодановского 

муниципального района Республики Мордовия от 12.05.2015г. №15 «Об 
ограничениях, запретах и обязанностях в отношении лиц, замещающих 
муниципальные должности». 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
 
 

Председатель Совета депутатов 
Ромодановского муниципального 
района      
 
________________ Н. В. Хомякова 

   Глава Ромодановского 
   муниципального района 
 
   
 ________________ С. В. Ведяшкин           

 
 
 


	РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

